شایان توجه است که در همین زمان (از سال ۱۳۸۳ به این سو) پیروزی حزب کمونیست نپال در براندازی رژیم سلطنتی در آن کشور، احیا و گسترش حزب کمونیست لبنان و شرکت فعال آن در جنبش مقاومت مردم لبنان در مقابل حمله نظامی اسرائیل به لبنان در اواخر تابستان سال ۲۰۰۶ (۱۳۸۵ خورشیدی) و احیا و رشد بی سابقه جنبش کمونیستی در کشورهای بولیوی، ونزوئلا، اکوادور و... در آمریکای لاتین این صاحب نظران را همچنان در بهت و حیرت فرو برد. این صاحب نظران و دولتیان (از پیروان "پایان تاریخ"، "تلاقی تمدن ها"، "پست مدرنیست ها و...